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GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Més/ano referéncia

JANEIRO/2025

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas

Valor cota

Saldo cotas

31/12/2024 SALDO ANTERIOR 98.835,46 25.662,334459
31/01/2025 APLICA(;AO 107.791,24 27.640,436198 3,899766242 53.302,770657
31/01/2025 SALDO ATUAL 207.868,35 53.302,770657 53.302,770657
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 98.835,46
APLICACOES (+) 107.791,24
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.241,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 1.241,65
SALDO ATUAL = 207.868,35

‘ Valor da Cota

31/12/2024 3,851382372
31/01/2025 3,899766242
| Rentabilidade

No més 1,2562

No ano 1,2562
Ultimos 12 meses  9,5949

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data Histoérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2024 SALDO ANTERIOR 109.116,83 27.834,536172
31/01/2025 RESGATE 111.207,52 27.834,536172 3,995307026
Aplicacao 24/08/2023 55.649,47 13.928,708858
Aplicacao 26/10/2023 55.558,05 13.905,827314
31/01/2025 SALDO ATUAL 0,00
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 109.116,83
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 111.207,52
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.090,69
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 2.090,69
SALDO ATUAL = 0,00

‘ Valor da Cota

31/12/2024 3,920195725
31/01/2025 3,995307026
| Rentabilidade

No més 1,9160

No ano 1,9160
Ultimos 12 meses  7,3506

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
31/12/2024 SALDO ANTERIOR
14/01/2025 RESGATE
Aplicacdo 14/10/2024
Aplicacao 04/12/2024

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

2.285,65 765,801510
1.985,17 662,474596

754,96 251,937443
1.230,21 410,537153

Valor cota

2,996597924

Saldo cotas

103,326914



15/01/2025 APLICACAO
31/01/2025 RESGATE
Aplicacé@o 04/12/2024
Aplicacéo 15/01/2025
31/01/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2024
31/01/2025

2,984656712
3,012876808

Rentabilidade

No més 0,9455
No ano 0,9455
Ultimos 12 meses  9,8430

48.328,68
45.443,65

311,31

45.132,34
3.437,26

2.285,65
48.328,68
47.428,82
251,75
0,00

0,00
251,75
3.437,26

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data Histoérico
31/12/2024 SALDO ANTERIOR
31/01/2025 APLICACAO
31/01/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/12/2024 3,396415603
31/01/2025 3,433670670
Rentabilidade

No més 1,0968

No ano 1,0968
Ultimos 12 meses 11,0212

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

0,00

48.859,93
48.859,93

0,00
48.859,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
48.859,93

16.120,671941 2,997932107

15.083,142424 3,012876808
103,326914

14.979,815510

1.140,856431

Quantidade cotas Valor cota

14.229,649461 3,433670670
14.229,649461

16.223,998855
1.140,856431

1.140,856431

Saldo cotas

14.229,649461
14.229,649461

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



