



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3310312121654931
03/02/2025 12:33:20

Cliente

Agência 1739-6
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Mês/ano referência JANEIRO/2025

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2024	SALDO ANTERIOR	98.835,46				25.662,334459		
31/01/2025	APLICAÇÃO	107.791,24				27.640,436198	3.899766242	53.302,770657
31/01/2025	SALDO ATUAL	207.868,35				53.302,770657		53.302,770657

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 98.835,46
APLICAÇÕES (+) 107.791,24
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.241,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.241,65
SALDO ATUAL = 207.868,35

Valor da Cota

31/12/2024 3,851382372
31/01/2025 3,899766242

Rentabilidade

No mês 1,2562
No ano 1,2562
Últimos 12 meses 9,5949

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2024	SALDO ANTERIOR	109.116,83				27.834,536172		
31/01/2025	RESGATE	111.207,52				27.834,536172	3.995307026	
	Aplicação 24/08/2023	55.649,47				13.928,708858		
	Aplicação 26/10/2023	55.558,05				13.905,827314		
31/01/2025	SALDO ATUAL	0,00						

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 109.116,83
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 111.207,52
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.090,69
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 2.090,69
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

31/12/2024 3,920195725
31/01/2025 3,995307026

Rentabilidade

No mês 1,9160
No ano 1,9160
Últimos 12 meses 7,3506

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2024	SALDO ANTERIOR	2.285,65				765,801510		
14/01/2025	RESGATE	1.985,17				662,474596	2.996597924	103,326914
	Aplicação 14/10/2024	754,96				251,937443		
	Aplicação 04/12/2024	1.230,21				410,537153		

15/01/2025 APLICAÇÃO	48.328,68	16.120,671941	2,997932107	16.223,998855
31/01/2025 RESGATE	45.443,65	15.083,142424	3,012876808	1.140,856431
Aplicação 04/12/2024	311,31	103,326914		
Aplicação 15/01/2025	45.132,34	14.979,815510		
31/01/2025 SALDO ATUAL	3.437,26	1.140,856431		1.140,856431

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	2.285,65
APLICAÇÕES (+)	48.328,68
RESGATES (-)	47.428,82
RENDIMENTO BRUTO (+)	251,75
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	251,75
SALDO ATUAL =	3.437,26

Valor da Cota

31/12/2024	2,984656712
31/01/2025	3,012876808

Rentabilidade

No mês	0,9455
No ano	0,9455
Últimos 12 meses	9,8430

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/12/2024	SALDO ANTERIOR	0,00						
31/01/2025	APLICAÇÃO	48.859,93				14.229,649461	3,433670670	14.229,649461
31/01/2025	SALDO ATUAL	48.859,93				14.229,649461		14.229,649461

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	0,00
APLICAÇÕES (+)	48.859,93
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (-)	0,00
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	0,00
SALDO ATUAL =	48.859,93

Valor da Cota

31/12/2024	3,396415603
31/01/2025	3,433670670

Rentabilidade

No mês	1,0968
No ano	1,0968
Últimos 12 meses	11,0212

Transação efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088